
Vstupenky k dostání na www.mlejn.cz.
Denní pokladna ve foyer (hlavní vstup) je otevřena pondělí až čtvrtek 14:00–18:00 a hodinu před začátkem programu.

Změna programu vyhrazena.
KD Mlejn, z.ú., Kovářova 1615/4, Praha 13 – Stodůlky, 155 00

Použité foto: Kristýna Pospíšilová

06. sobota

19. pátek

Ukliďme Česko: Jarní úklid 
kolem Mlejna
Připojte se s námi 
k celorepublikové akci, 
kdykoliv během dopoledne, 
pomůcky k dispozici  
v KafeMlejnek.

Laurent Baffie: Tik Tik
Divadlo D13

10:00

20. sobota

PohádkoMAT
Divadlo Buřt
Jedinečná příležitost 
pro diváky od (asi) tří 
let zahrát si divadlo 
a společně tvořit 
divadelní představení.

15:00

19:30

21. neděle

25. čtvrtek

SPOLKOVÝ DŮM

PŘIPRAVUJEME 
NA KVĚTEN:Cirkusový workshop pro 

děti a rodiče
Vhodné pro všechny 
cirkusáky od tří let, kteří 
cvičí společně s rodiči.

Sunny Swing & Adéla 
Zejfartová 
České prvorepublikové 
šlágry i světové 
swingové evergreeny 
20. – 40. let k poslechu 
i tanci.

sobota 13. 4., 20:00 
Ples MŠ Běhounkova

středa 24. 4. 
Porta - pražské finále

15:00, 16,30

19:3005.–07. pá–ne

02. úterý

Punkový píseček
Tradiční soutěžní 
přehlídka studentského 
a experimentujícího 
divadla.

Retrokavárna pro 
seniory

14:00

2. 5. čtvrtek

Spirituál kvartet
Koncert kapely přímo 
navazující na legendární 
Spirituál kvintet. 

19:30


